2017年衢州市柯城区考试录用公务员考察合格

拟录用人员名单
根据省委组织部、省人力资源和社会保障厅、省公务员局《关于印发〈浙江省各级机关单位2017年考试录用公务员工作实施方案〉的通知》（浙人社发〔2017〕29号）和区委组织部、区人力资源和社会保障局《关于印发<衢州市柯城区2017年考试录用公务员工作实施方案>的通知》（柯人社〔2017〕14号）精神，现将2017年衢州市柯城区考试录用公务员考察合格拟录用人员名单公示如下：
	报考单位
	报考职位
	招考
计划
	姓名
	准考证号
	综合成绩
	名次
	体检、考察
	备注

	衢州市柯城区人民法院
	法官助理2
	1
	张程琦
	08201022002
	69.5825
	1
	合格

	衢州市柯城区旅游委员会
	旅游管理1
	1
	陈遥远
	08201020322
	70.2425
	1
	合格

	旅游管理2
	1
	徐雯
	08201021308
	69.2325
	1
	合格

	衢州市柯城区能源监察大队
	执法人员1
	1
	邱帅
	08201021904
	69.7075
	1
	合格

	执法人员2
	1
	黄斌
	08201021519
	68.1175
	1
	合格

	衢州市柯城区市场监督管理局稽查大队
	稽查执法1
	1
	金扬
	08201020719
	72.275
	1
	合格

	稽查执法2
	1
	琚雅洁
	08201021410
	71.2825
	1
	合格

	衢州市柯城区司法局直属所
	司法助理员1
	2
	李恩成
	08201021523
	67.6075
	1
	合格

	毛慧杰
	08201020701
	67.525
	2
	合格

	司法助理员2
	2
	刘梦琪
	08201021108
	70.8575
	1
	合格

	徐水珍
	08201021715
	70.2925
	2
	合格

	衢州市柯城区市场监督管理局直属所

	基层执法1
	4
	章一鸣
	08201020119
	69.3575
	1
	合格

	陈哲如
	08201020919
	68.9325
	2
	合格

	辛华波
	08201021509
	68.1075
	3
	合格

	王志俊
	08201020804
	67.9675
	4
	合格

	基层执法2
	4
	吴莹
	08201021513
	68.8825
	1
	合格

	严雪梅
	08201020530
	68.3675
	2
	合格

	吴小红
	08201021004
	68.2425
	3
	合格

	祝南茜
	08201021021
	67.7925
	4
	合格

	衢州市柯城区人民检察院
	检察官
助理1
	1
	徐熠放
	08201021930
	62.6425
	1
	合格

	检察官
助理2
	1
	郑伊天
	08201021015
	70.2
	1
	合格

	报考单位
	报考职位
	招考
计划
	姓名
	准考证号
	综合成绩
	名次
	体检

、考察
	备注

	衢州市柯城区劳动监察大队
	劳动监察1
	1
	方益新
	08201020422
	70.1825
	1
	合格

	劳动监察2
	1
	胡皓瑾
	08201021614
	68.175
	1
	合格

	衢州市柯城区安全生产监察大队
	安全监察1
	1
	高骞
	08201020221
	67.075
	1
	合格

	安全监察2
	1
	陈苑
	08201021805
	68.8925
	1
	合格

	衢州市柯城区人民法院
	法警
	1
	朱泽睿
	08201021714
	66.1325
	1
	合格

	衢州市柯城区乡镇机关
	工程管理
	5
	李洋
	08201020308
	71.8325
	1
	合格

	金伊
	08201021621
	71.3325
	2
	合格

	叶潇靖
	08201020120
	70.9325
	3
	合格

	王家庆
	08201020717
	70.7675
	4
	合格

	何江盼
	08201022015
	69.0675
	5
	合格

1、反映问题的方式：在公示期限内，任何单位和个人均可通过来信、来电、来访等形式，向中共柯城区委组织部和柯城区人力社保局反映公示对象存在的问题。以单位名义反映问题的应加盖公章。以个人名义反映问题的提倡署报本人真实姓名。

2、要求：反映问题要实事求是，真实准确。对故意诬陷他人的，一经查实，按有关规定严肃处理。

3、公示时间：从2017年7月26日起到8月3日止，共7个工作日。

4、公示联系科室和受理电话：

中共衢州市柯城区委组织部干部监督室，地址：衢州市区西安路柯城区政府大院四楼，邮编：324000，联系电话：0570-3040359。

衢州市柯城区人力资源和社会保障局公务员管理科，地址：衢州市区上街62号，邮编：324000，联系电话：0570-3026258。
中共衢州市柯城区委组织部

衢州市柯城区人力资源和社会保障局

                                                            2017年7月26日